4.4. В случай че съгласието на нидерланд-
ския парламент, упоменато в член 4.1, и/или 
експортният лиценз, посочен в член 4.2, не 
бъдат дадени, се прилага член 9.5. 

Член 5. Цена, фактуриране и плащане
5.1. Договорната цена за Стоките възлиза 

на един милион деветстотин деветдесет и 
шест хиляди евро (€ 1.996.000, -) без данък 
добавена стойност (ДДС). Договорната цена се 
състои от всички разходи, данъци и такси на 
Доставчика. Тази сума е твърда и фиксирана 
и не подлежи на промени поради лихвени 
проценти или други фактори, освен в слу-
чай на изменение на приложение B.